

2022年10月1日

会員各位

理事長 塩谷 眞治

### 会員権価格及び名義書換料改定について

いつも倶楽部運営に協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、倶楽部独自で行っております会員権の取引において8月に譲渡希望者が皆無となりました。引き続き入会希望の方がおられますことから理事会において個人正会員並びに週日会員の会員権取引価格及び名義書換料を下記の通り改定しましたので、ご連絡いたします。

#### 記

(単位 万円)

	会員権		名義書換料		合計	
	改定	現行	改定	現行	改定	現行
個人正会員	315	270	385	330	700	600
男性週日会員	100	100	275	220	375	320
女性週日会員	450	450	275	220	725	670

価格は税込み価格です

実施時期 2023年1月理事会承認分より

- ※1. 法人会員及び法人会員登録者の名義書換料は据え置きとします。
- 2. 相続等及び会社所有による異動の場合の名義書換料は12月末日までに予備審査申込書を提出した方に限り現行価格とします。

以上